
МБОУ  СОШ  с. ПЕНЗЕНСКОЕ 

МО «Томаринский городской округ» 

Сахалинской области 

 694830, с. Пензенское, ул. Вокзальная, 3, тел/факс (246) 24-5-56  

E-mail: penzashkola@mail .ru 

 

П Р И К А З 

28 августа 2024 года                                                            № 53-ОД 
с. Пензенское 

 

 

О создании дегустационной комиссии в муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении средняя 

общеобразовательная школа с. Пензенское муниципального 

образования «Томаринский городской округ» Сахалинской области 

на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии со статьѐй 41 ФЗ « Об образовании в Российской 

Федерации» от29.12.2012г. № 273-ФЗ , Методических рекомендаций МР 

2.4.0180-20 от 18.05.2020г. «Родительский контроль за организацией 

горячего питания детей в общеобразовательных организациях», и в целях 

сохранения и укрепления здоровья детей и подростков, 

совершенствования системы организации питания в школе, санитарно-

эпидемиологического благополучия и предупреждения возникновения и 

распространения инфекционных заболеваний , ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  

1.1 Порядок проведения дегустаций блюд в столовой МБОУ СОШ с. 

Пензенское 

1.2 Состав дегустационной комиссии в МБОУ СОШ с. Пензенское 

для работы в 2024-2025 учебном году 

1.3 План работы дегустационной комиссии в 2024-2025 учебный год 

1.4 График проведения дегустаций в МБОУ СОШ с. Пензенское 

2. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор С.Н.Киселѐв 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-20T06:23:14+0500




